रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102021-230457 CG-DL-E-16102021-230457

> असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 472] No. 472] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 14, 2021/आश्विन 22, 1943 NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ASVINA 22, 1943

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 14 अक्तूबर, 2021

फा.सं. मानक/03/अधिसूचना (न्यूट्रा)/एफ.एस.एस.ए.आई-2017.—भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण की अधिसूचना संख्यांक फाईल संख्या मानक/03/अधिसूचना (न्यूट्रा)/एफ.एस.एस.ए.आई-2017 तारीख 6 सितम्बर, 2021 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-III, खंड-4, में खाद्य सुरक्षा और मानक (स्वास्थ्य अनुपूरक, न्युट्रास्युटिकल्स, विशेष आहार विषयक् उपयोग के लिए खाद्य, विशेष चिकित्सीय प्रयोजन के लिए खाद्य, कृत्यकारी और नूतन खाद्य) प्रथम संशोधन विनियम, 2021 प्रकाशित किये गए थे उक्त अधिसूचना में-

1. पृष्ठ 5, पंक्ति संख्या 30 में "(iv)" के स्थान पर "(iii)" पढ़ा जाएगा;

अरुण सिंघल, मुख्य कार्यकारी अधिकारी [विज्ञापन-III/4/असा./337/2021-22]

5905 GI/2021 (1)

FOOD SAFETY AND STANDARDS AUTHORITY OF INDIA CORRIGENDA

New Delhi, the 14th October, 2021

- **F. No. Stds./03/Notification (Nutra)/FSSAI-2017.**—In the notification of Food Safety and Standards Authority of India, published the Food Safety and Standards (Health Supplements, Nutraceuticals, Food for Special Dietary Use, Food for Special Medical Purpose, Functional Food and Novel Food) first Amendment Regulations, 2021 in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, vide notification number F. No. Stds./03/Notification (Nutra)/FSSAI 2017, dated the 6th September, 2021,-
 - 1. Page 67, in line 26, for "(iii)" read "(ii)";
 - 2. Page 67, in line 28, for "(iv) read "(iii)".

ARUN SINGHAL, Chief Executive Officer [ADVT.-III/4/Exty./337/2021-22]